

فرم استعلام کالا یا خدمات

این مرکز در نظر دارد یک دستگاه دیگ چلوپز با مشخصات مشروحه ذیل را از طریق استعلام خریداری نماید. لذا مقتضی است ضمن اعلام قیمت، جدول زیر را تکمیل و حداکثر تا تاریخ ۹۴/۷/۲۷ در پاکت سر بسته تحویل دبیرخانه محرمانه (حراست) داده و رسید مربوطه را اخذ نمایید. بدیهی است پاکتهای واصله در موعد مقرر با حضور مسئولین مربوطه گشایش و از برنده جهت اقدام بعدی دعوت بعمل خواهد آمد.

ملاحظات	قیمت کل	قیمت به ریال	واحد	تعداد / مقدار	عنوان کالا/خدمات
			دستگاه	۴	دیگ چلوپز با قابلیت پخت 40kg برنج ایرانی، 55kg برنج خارجی مشخصات فنی: ۱- ساخت شاسی دستگاه تماماً از پرروفیل استیل ۳۰۴ به ضخامت ۲ میلیمتر ۲- ساخت بدنه دستگاه تماماً از ورق استنلس ۳۰۴ خش دار به ضخامت حداقل ۱ میلیمتر ۳- مجهز به پاتیل شیب دار (جهت خروج تمام مواد از جنس استیل ضد اسید ۳۱۶ و نیز استفاده از پوشش حرارتی مخصوص در لایه خارجی پاتیل منظور توزیع یکنواخت حرارت در تمام سطح پاتیل و افزایش سرعت حوش آوری آب. ۴- مجهز به گیره های درب آکریلیک اروپایی با قابلیت اتصال نیرو جهت آب بند کردن دیگ جهت جلوگیری از خروج بخار ۵- مجهز به پایه های استنلس استیل با قابلیت رگلاژ و مقاوم در برابر نیروهای افقی و عمودی. ۶- مجهز به شیر آب استاندارد جهت اتصال مستقیم دستگاه به لوله آب سرد و گرم شهری با استاندارد CE اروپا ۷- مجهز به لولای درب دیگ با قابلیت تحمل وزن درب دیگ ۸- دارای شیر گاز ترموکوپل دار فشار قوی استاندارد ۹- مجهز به نوار سیلکون استاندارد جهت آب بندی درب دیگ ۱۰- مجهز به شیر تخلیه استاندارد با امکان آب بندی شیر بدون واشر ۱۱- مجهز به درب دیگ تمام پرسی فوس دار ضد تعریق ۱۲- مجهز به سوپاپ اطمینان با مکانیزم وزنی و فتری بر روی دیگ ۱۳- مجهز به حداقل ۴ عدد شعله استاندارد ۱۴- مجهز به حایق حرارتی جهت مسامحت از داغ شدن بدنه و استفاده بهینه از سوخت ۱۵- مجهز به سیستم جرقه زن ۱۶- بدون نیاز به آبکشی دستی
					جمع کل

در خصوص قیمت های اعلامی موارد به شرح زیر در نظر گرفته شود:

- دستگاه میبایست دارای حداقل یک سال گارانتی و ده سال خدمات پس از فروش باشد.
- کلیه کسورات قانونی بر عهده پیمانکار می باشد.
- مدت زمان تحویل دستگاه از زمان عقد قرارداد حداکثر ۳۰ روز کاری می باشد.



شماره: ۵۲۹۲ / ۵۱۶۰۱
تاریخ: ۱۳۹۳ / ۷ / ۱۹
پیوست:

۴- هزینه حمل و تحویل دستگاه در محل بر عهده پیمانکار میباشد.
۵- ده درصد از کل مبلغ قرارداد بعنوان حسن انجام کار به مدت سه ماه نزد خریدار خواهد ماند و پس از گذشت مدت مقرر با تایید ناظر فنی پرداخت خواهد شد.

مدیر مرکز

رئیس اداره حسابداری

مسئول قرارداد
داوود بیگ زاده
مسئول قرارداد

کارشناس فنی مربوطه